АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _30.01.2014__                                                                                                     №  29___

г. Оха

О создании контрольно-
ревизионной группы
администрации муниципального
образования городской округи
«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать c 1 марта 2014 года контрольно-ревизионную группу в администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

2.Контрольно-ревизионную группу администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» наделить полномочиями органа внутреннего

муниципального финансового контроля по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля в муниципальном образовании городской округ «Охинский».

3.Начальнику финансового управления муниципального образования городской

округ «Охинский» О.В.Заиченко передать в администрацию муниципального образования

2 штатные единицы и бюджетные ассигнования для  обеспечения их деятельности, внести

изменения в Постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 13.12.2013 № 997 «Об утверждении лимитов».

4.Первому заместителю главы муниципального образования городской округ

«Охински» В.И.Никулину  внести изменения в структуру администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» и обеспечить  условия для функционирования

данной группы.

 5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский   нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» В.И.

Никулина.

Глава муниципального образования                                 А.М.Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ